গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ বেতার

সদর দপ্তর

৩১/১, সৈয়দ মাহবুব মোর্শেদ সরণি, শের-ই-বাংলা নগর,

আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।

www.betar.gov.bd

২৯ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ১৩ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নম্বর: ১৫.৫৩.০০০০.০১৭.৩৮.০০৩.২২.১২৯

বিষয়: ‘জাতীয় পাট দিবস- ২০২৪’ উপলক্ষ্যে আয়োজিত অনুষ্ঠান সরাসরি সম্প্রচার।

সূত্র: প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ের ২৮-০২-২০২৪ তারিখের পত্র নম্বর-০৩.০০.০০০০.০০৩.১৮.০০১.২৪.৪৮
বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়ের ১৮-০২-২০২৪ তারিখের পত্র নম্বর-২৪.০০.০০০০.১১৯.২৩.০০৩.২৪.(অংশ-১)-৪৮

আঞ্চলিক পরিচালক, বেতার প্রকাশনা দপ্তর বর্ণিত অনুষ্ঠানের সংশ্লিষ্ট বিষয়াদির ছবি পিআইডি হতে সংগ্রহপূর্বক যথাযথ ক্যাপশন ও তথ্যাদি সহ 'বেতার বাংলা'য় প্রকাশ করবেন।

১৭। মহাপরিচালক মহোদয়ের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জারি করা হলো।

LL

১৩-০৩-২০২৪

মোঃ ছালাহ উদ্দিন

অতিরিক্ত মহাপরিচালক (অনুষ্ঠান) ফোন:

০২-৪৪৮১৩০৬৭

adgprog@betar.gov.bd

পরিচালক, বাংলাদেশ বেতার ঢাকা।

স্মারক নম্বর:

২৯ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ১৩ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১। সচিব, বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়;

২। মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর প্রেস সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা;

৩। অতিরিক্ত মহাপরিচালক (বার্তা)/ প্রধান প্রকৌশলী, বাংলাদেশ বেতার (সংশ্লিষ্ট কর্মকর্তাদের নির্দেশনা প্রদানের অনুরোধসহ) ঢাকা;